
UCHWAŁA NR IV/27/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz.2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018 z określeniem działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej oraz ustaleniem terminów ich 
realizacji:

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł Termin 
realizacji

1 630 63095 6058
6059

PecKa - wspólne dziedzictwo miast 
Pec pod Śnieżką i Karpacz

92 072 30.06.2019

2 900 90004 6057
6059

Rozwój terenów zieleni w gminie 
Karpacz poprzez tworzenie 
i odnowienie terenów zieleni w celu 
poprawy środowiska

1 428 636 30.06.2019

3 926 92601 6050 Rozbudowa stadionu miejskiego 
w Karpaczu: arena lekkoatletyczna 
kat. VA, boisko piłkarskie i sportowa 
infrastruktura towarzysząca

10 655 561 30.06.2019

RAZEM: 12 176 269

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 93EC3869-4182-4A8E-B9AC-05FB0876C696. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do właściwości rady gminy należy

stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym

wykazie w następnym roku budżetowym. Organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków

majątkowych.

Powodem przesunięcia finansowania zadań zawartych w wykazie na rok 2018 są wynikające z

umów warunki realizacji poszczególnych zadań oraz terminy ich finansowania, które przypadają na

rok 2019.

Id: 93EC3869-4182-4A8E-B9AC-05FB0876C696. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




